12 COMPETICION DE LA LIGA ASTURIANA DE RECORRIDOS DE BOSQUE 3D

ORGANIZA: CLUB ARQUEROS DE VILLAVICIOSA

Colabora: Federacion de Tiro con Arco del Principado de Asturias

515 aq oquanuack,

Lugar: Arco Los Valles |

& Fecha: 1 de Marzo 2020
T T T T T BUNTOS DE!
! ARQUERO PUNTOS  11'S 10'S CLUB v !
! INSTINTIVO MENOR (CATEGORIA UNICA) !
! 19 LUCAS ALVAREZ PEREZ 322 1 Arqueros de Xabalin 25 !
! 22 ALBA FUERTES DIAZ 255 1 4 Arqueros de Xabalin 23 !
! INSTINTIVO SENIOR HOMBRE !
f J
i 12 JOAQUIN IGLESIAS GARCIA 324 3 6 Arqueros de Xabalin 25 i
i 22 |VAN SUAREZ RAMOS 304 3 4 Arqueros de Xabalin 23 i
i 32  FRANCISCO JAVIER CALVELO VILLACORTA 299 3 4 Arqueros Laviana 21 i
i 42 PEDRO MOSQUERA GARCIA 299 2 7 Arqueros de Xabalin 20 i
i 52  ALEJANDRO SIERRA SANCHEZ 292 0 5 XITIA 19 i
i 62 JOAQUIN ALVAREZ PEDROSO 285 1 3 Arqueros de Xabalin 18 i
i 72  JOSE ANTONIO AMOR CEPEDA 276 3 2 Arqueros Laviana 17 i
i 82 JOSE RAMON MORAGO DIAZ 270 2 5 Arkeros de Corvera 16 i
{ 9o ROBERTO RUBIO MARINAS 269 1 7 Arqueros de Xabalin 15 {
f f
/ /

= an ae so Astur
102 JUAN HERNANDEZ MENENDEZ 266 1 3 Clan del Oso A 14
/ /
f 112 JOAQUIN NAREDO DIAZ 266 1 2 Arqueros Laviana 13 f
/ /
| 122 JOSE MANUEL SUAREZ FERNANDEZ 261 0 3 XITIA 12 f
/ /
! 132 ANDRES SOMARRIBA RUIZ 260 2 4 CLUB EL TRASTOLILLU - !
! 142 FRANCISCO JOSE GLEZ 256 1 5 XITIA 11 !
! 159 JOSE LUIS MEJUTO COSTOYA 238 0 6 Arqueros de Xabalin 10 !
| 16° EDUARDO GLEZ 232 2 4 XITIA 9 |
/ /
! 172 RUBEN CASO GONZALEZ 230 1 3 CLUB EL TRASTOLILLU - !
! 182 LUIS IGNACIO ARENAL 218 1 2 CLUB EL TRASTOLILLU - !
! 192 MIGUEL IGLESIAS VEGAS 216 2 1 XITIA 8 !
/ = rqueros Laviana - /
' 202 JUAN MANUEL SALOR GARCIA 211 1 4 A Lavi '
E 212 ALBERTO RUBIO MUNIZ 206 1 1 Arqueros Laviana 7 E
i 229 VAN LOPEZ GONZALEZ 201 1 1 Otros Clubs - i
i 232 OLIVERIO IGLESIAS URIA 200 0 3 Arqueros de Xabalin 6 i
i 242 ANGEL RODRIGUEZ ALVAREZ 176 1 1 Arqueros Laviana 5 i
f 252 ANTONIO AFONSO PERALTA 174 0 3 Arqueros de Villaviciosa 4 ’
f f
i 262 JOSE LUIS PIKABEA GARCIA 156 0 1 Arqueros de Villaviciosa 3 i
i 272 ANGEL BARRIGON BALANDRON 120 0 0 Arqueros de Xabalin 2 i
i INSTINTIVO SENIOR MUJER i
i 12 AIA PALACIO PEREZ 269 1 2 CLUB EL TRASTOLILLU - i
/ /
| 22 YOLANDA CAMPOS SANTOS 259 1 2 Arqueros de Xabalin 25 f
/ /
| 32 MARIA JOSE MOSQUERA GARCIA 252 2 6 Arqueros de Xabalin 23 f
/ /
| 42 CARMEN FERNANDEZ LLERA 252 0 8 XITIA 21 f
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JENNIFER MEJUTO MATEO
LUZDIVINA AMOR CEPEDA

ERIKA ROBLES TORRES

ELISA PINEDA DE LAS HERAS

NADINE ALBRECHT

FRANCISCA LIMA DOS SANTOS

LUCIA GARCIA DIAZ

RECURVO MENOR (CATEGORIA UNICA)
JONAY PEREIRA FERNANDEZ

INGRID PEREIRA FERNANDEZ

LEYRE REBOLLO FERNANDEZ
RECURVO SENIOR (CATEGORIA UNICA)
LUIS MORENO ROBLES

BORJA REMUNAN GRANADO

M PILAR GONZALEZ MENENDEZ
ROBERTO CAMPOS MIRANDA
LONG-BOW SENIOR (CATEGORIA UNICA)
VALENTIN MARCOS ALONSO MURIAS
MIGUEL ANGEL FERRERO RIVAS
VENANCIO DIAZ MANDADO

JAIRO VALENTIN FDEZ ALVAREZ
EMILIO MANUEL ANTUNA GARCIA
PLACIDO FADON PEREZ

MIGUEL ANGEL FERRERO GARCIA
JOSE GUTIERREZ LLERA

JOSE MANUEL RIMADA FERNANDEZ
ANGEL ALBOR ASTORGA

ROBERTO FUERTES RODRIGUEZ
VICENTE MARTINEZ PASCUAL
ENRIQUE FERNANDEZ MORAN
PABLO ESCOBAR ZAMORA
MILAGROS MEGIA MONSALVE

JOSE MARIA LABRADOR DE LA RUBIA
JOSE LUIS ZARRABEITIA AGUIRRE
MARIA BEGONA CURTO ALVAREZ
MARIO BARAGANO

FRANCISCO MORAN MORAN

JORGE MANUEL CUERVO MEDERO
DESNUDO SENIOR (CATEGORIA UNICA)
ROBERTO MILLAN ARAUJO

MARIA DEL CARMEN NOVOA VARELA
IGNACIO BALLESTEROS MENENDEZ
CARLOS GABRIEL RAMA RODRIGUEZ
CARMEN FIGUEROA SALGUEIRO
ADRIAN MILLAN FIGUEROA

242
232
194
192
183
119
98

387
330
242

357
340
326
258

355
352
349
345
344
305
287
280
278
267
264
243
208
207
196
193
181
179
177
151
123

320
289
287
262
261
221
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Arqueros de Xabalin
Arqueros Laviana
Arqueros de Xabalin
CLUB EL TRASTOLILLU
Arqueros de Xabalin
Arqueros de Xabalin
XITIA

Arkeros de Corvera
Arkeros de Corvera

Arkeros de Corvera

Arqueros de Xabalin
Arkeros de Corvera
Arkeros de Corvera

R.G.C.C.

Arcos de Texu
Arqueros de Xabalin
Arqueros de Xabalin

XITIA
Arqueros San Martin
XITIA
Otros Clubs
Arqueros del Norte
R.G.C.C.
Arqueros Laviana
Arqueros de Xabalin
Arqueros del Norte
Arcos de Texu
Otros Clubs
Arqueros San Martin
Arqueros San Martin
Otros Clubs
Arqueros de Xabalin
XITIA

Arqueros de Villaviciosa

Arcos de Texu

Otros Clubs
Otros Clubs
R.G.C.C.
Otros Clubs
Otros Clubs

Arqueros de Villaviciosa

20
19
18

17
16
15

25
23
21

25
23
21
20

25
23
21
20
19
18

17
16
15

14

13
12

11
10
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JOSUE ROZADA IGLESIAS
COMPUESTO SENIOR (CATEGORIA UNICA)
FLORENTINO RODRIGUEZ MORENO

YSAAC MENENDEZ CALVO

CHRISTIAN FERRERAS FERNANDEZ

JOSE LUIS GONZALEZ BARBON

JOSE ALBERTO MORENO FONSECA

ARITZ PIKABEA RUIZ

JAVIER HURTADO CANTELI

JOSE LUIS LOPEZ GARCIA

DANIEL COBO CAYON

JUAN MANUEL PARDO GONZALEZ

JAVIER FERNANDEZ BARBON

JUAN LUIS PLA RODRIGUEZ

RUBEN GARCIA SALLNERO

BENIGNO ALADINO ALVAREZ LOPEZ
MARIA ALVAREZ COLLADA

ALEJANDRO SCHMIDT SUAREZ

FERNANDO RODRIGUEZ BALBONTIN
VERONICA GRANADO FERNANDEZ

212
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Arqueros de Xabalin

Arqueros San Martin
Arcos de Texu
Arqueros de Xabalin
Clan del Oso Astur
Arqueros de Xabalin
Arqueros de Villaviciosa
Arqueros San Martin
Clan del Oso Astur
Otros Clubs
Arqueros San Martin
Arqueros de Villaviciosa
XITIA
Arqueros de Xabalin
Arqueros de Xabalin
Arqueros de Villaviciosa
Arqueros San Martin
Otros Clubs

Arkeros de Corvera

21

25
23
21
20
19
18
17
16

15
14
13
12
11
10



